
^VL-OS^

Smlouva 6. S9772I03898/129/22F
o spoluúčasti na financování obnovy povrchu komunikace v Bohumíně

l.
Účastnici smlouvy

1. Město Bohumín

se sídlem Bohumín, Nový Bohumín, Masarykova 158, PSČ 735 81
zastoupené ve věcech
smluvních: Ing. Petrem Vichou, starostou města
technických: Romanem Pakem, pracovníkem odboru životního prostředí a služeb
IC: 00297569
DIČ: CZ00297569
Bankovní spojeni: Česká spořitelna Bohumín
Číslo účtu: 27-1721638359/0800
Číslo DS:
(dále jen účastník smlouvy)

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s.
Se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347
zastoupená ve věcech:
smluvních:

technických

IC:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Číslo DS:

Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem, na základě pověřeni
uděleného představenstvem společnosti dne 21. 4. 2015
Ing. Martinem Veselým, MBA, technickým ředitelem
Ing. Petrem Grzonkou, ředitelem kanalizaci
Ing. Adamem Szczukou, vedoucím provozu kanalizačních sítí
Ing. Milanem Konířem, ředitelem vodovodů
Pavlem Foltýnem, vedoucím provozu vodovodních síti
Ing. Tomášem Krecichem, stavebním technikem
45193665
CZ 45193665
ING Bank N. V., organizační složka
1000497445/3500
4xff9pv

(dále jen SmVaK Ostrava a. s.)

Výše uvedení účastnici smlouvy uzavírají dle §1746 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
tuto smlouvu o spoluúčasti na financování obnovy povrchu komunikace v Bohumíně, úl.
Myslivec ká.

Předmět smlouvy

Účastníci smlouvy konstatuji, že v dané lokalitě města Bohumín bude realizována stavba
vodovodu s názvem „Bohumín - Skřečoň, úl. Myslivecká - SO 03 výměna vodovodu" a
stavba kanalizace s názvem „Bohumín - Skřečoň, úl. Myslivecká - rekonstrukce stok „beta
Aj5", „beta Aj6", „beta Aj7"", jejichž investorem je SmVaK Ostrava a. s. (dále jen stavba).
Součástí této stavby je stavební rýha v komunikaci pro položení vodovodu včetně přepojení
vodovodních přípojek, pro položení kanalizace včetně přepojeni kanalizačních přípojek a s tím
souvisejici následná obnova konstrukčních vrstev komunikace a povrchu komunikace v síň
stavební rýhy.

Město Bohumín hodlá provést obnovu povrchu komunikace na úl. Myslivecká mimo rozsah v rámci
stavby SmVaK Ostrava a. s., a proto za účelem koordinace obou účastníků této smlouvy bylo
dohodnuto, že provedení opravy povrchu komunikace bude zajištěno prostřednictvím jednoho
zhotovitele.



Předmětem této smlouvy je vymezeni vztahu účastníků smlouvy za účelem koordinace při zajištěni
komplexní rekonstrukce povrchu předmětné komunikace na úl. Myslivecké a stanoveni finančních
podílů obou účastníků této smlouvy na skutečných nákladech na realizaci obnovy povrchu celé
komunikace.

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

Realizaci obnovy povrchu celé komunikace úl. Myslivecká zajisti smluvně SmVaK Ostrava a. s. u
budoucího zhotovitele výše uvedených staveb.
SmVaK Ostrava a. s. zajistí realizaci výěe uvedené stavby vodovodu a kanalizace s dokončením do
31. 12. 2022 a obnovu povrchu celého povrchu komunikace s dokončením a předáním stavby
nejpozději do 30. 6. 2023.

lil.
Společné financováni

Město Bohumín se zavazuje částku uvedenou v Příloze 6. 1 uhradit SmVaK Ostrava a. s. po
podepsáni „Protokolu o zpětném předáni komunikace" zástupcem Města Bohumín. Tato částka
bude uhrazena na účet SmVaK Ostrava a. s. uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů po
ukončeni realizace obnovy komunikace, na základě daňového dokladu (faktura - vystavená
v režimu přenesené daňové povinnosti). který bude splňovat podmínky stanovené platnou právní
úpravou.

IV.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

Úhradou nákladů dle 61. lil. této smlouvy považuje Město Bohumín za vypořádány, s konečnou
platnosti, svůj závazek vyplývající z této smlouvy a současně povinnost SmVaK Ostrava a. s. jako
investora staveb „Bohumín - Skřečoň, úl. Myslivecká - výměna vodovodního řadu" a „Bohumín -
Skřečoň, úl. Myslivecká - rekonstrukce stok „beta Aj". „beta Aj1", „beta Aj2" provést obnovu
povrchu komunikace dotčené stavbami.

v.
Závěrečná ustanoveni

1 Pro účely plněni této smlouvy a pro zajištěni efektivní komunikace SmVaK Ostrava a. s.
v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje kontaktnich osob nebo jiných
subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podilejicich na plnění této smlouvy. Osobní údaje
jsou zpracovávány po dobu. po kterou tyto subjekty plní role a úkoly související s touto
smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádáni práv
a povinností ze smlouvy jakož i po dobu pro jejich archivaci v souladu s příslušnými právními
předpisy. Město Bohumín se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracováváni informovat a předat
jim informace dostupné na internetové adrese SmVaK Ostrava a. s. : www.smvak. cz v sekci
Dodavatelům a jiným smluvním partnerům.

2. Město Bohumín je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany se dohodly. že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním
této smlouvy zajistí město Bohumin.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném zněni.

Smluvní strany souhlasí s tím. že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to
na dobu neurčitou.

3. Platnost smlouvy nastává podpisem této smlouvy účastníky této smlouvy a účinnost dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv.



4. Tuto smlouvu lze zrušit nebo změnit jen na základě písemné dohody účastníků smlouvy.

5. Podpisem této smlouvy projevuji účastníci smlouvy svoji svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli k jejímu uzavřeni. Prohlašují, že smlouva není uzavřena v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

6. Smlouva Je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě paře
smlouvy.

V Ostravě dne: 2 9. 06. 2022

Za SmVaK Ostrava a. s.:

V Bohumíně dne:

Za Město Bohumín:

l . natol Pěenička

generální ředitel

S7.e„romoravsl<é vodovody
a»kanali2ace Ostrava, " Tsy
28. října ̂ 235/169. Mariániké H"o^

709 00 Ostrava "'a

>ětr Ví<Ing^PStr Vicha
starosta města

^




